BAUER

Xenon-Lampenhaus SL6 X 1/1 (900 Watt)
Xenon-Lampenhaus SL 6 X2/1 (1600 Watt)
Xenon-Lampenhaus SL 6 X3/1 (450 Watt)

Ersatzteilliste



Bitte bei Ersatzteilbestellungen stets die genaue Typenbezeichnung des Gerites angeben.

Bestell-Zeichen

_y o B
i;ﬁ;k Benennung o a 450 Watt 900 Watt 1600 Watt
m | A
1 Xenonlampenhaus, kompl. mit SL6X3/1 - -
Ziundgerat SLOTR1/1Z 5 ohne Hilfsspiegel
1 Xenonlampenhaus, kompl. mit SL6X3/2 - =
Zundgerat SLOTR2/1Z B ohne Hilfsspiegel
1 Xenonlampenhaus, kompl. mit SL6X3/3 - -
Zindgerat SLOTR5/1Z B ohne Hilfsspiegel
1 Xenonlampenhaus, kompl. mit | 1 1 |- SLEX1/1 -
Zindgerat BLOTR4/1Z s mit Hilfsspiegel
1 Xenonlampenhaus, kompl. mit - SL6X1/2 -
Zundgerat SLOTR3/1Z B mit Hilfsspiegel
1 Xenonlampenhaus, kompl. mit - S16X1/3 -
Zundgerat BLOTR16/1Z s fiir Selecton II O
Zweiband
1 Xenonlampenhaus, kompl. mit - = SL6X2/1
Zundgerat SLOTR3/1Z B mit Hilfsspiegel
1 Xenon-Kolben in Schutzhiille 1 2 |GXS 50825B 2 GXS loo S45B2 GXS 200 ST7oB2
1 Kaltlichtspiegel 3co mm ] 1 4 |HAOZoBTK2 HAOZoBT7K2 HAOZ0BTK2
1 Hilfsspiegel (Kugelspiegel) 1 5 |= HSO 1o C 2 HSO lo C 2

=

Zubehdr:
Réhrensicherung 2 A
Sechskantstiftschliissel
Sprengring

Fassung

Schutzglas

Sprengring

5-W/19202/2

MB ZU 1/4X

MR 266/1X

SL6FA 2/1X

LFFE 1/1X
MR43/2X (2 Stiick)

5-W/19202/2
MB ZU 1/4X
MR 266/1X
SL6FA 3/1X
SL6FE 3/1X
MR43/1X

S-W/19202/2
MB ZU 1/4X
MR 266/1X
SLEFA 3/1X
SL6FE 3/1X
MR43/1X



Bestell-Zeichen

2:3?“‘ henennung g 5 450 Watt 900 Watt 1600 Watt

1 Planglas-Scheibe SL6FE 4/1X < -

1 Zwischenstilck ) fiir Xenon- SL6BE 10/1Z - -

1 | zwischenstiick ) kalben SL6BE 10/2Z < =

1 *Haltestift LZ1o18Ti/1X - -

1 Einfach-Schraubenschlilssel 19DINB9L - -

1 Lichtstreu-Linse - SL6RF5/1X (fiir -

Selecton II O -
’ Zweiband)
Sonderzubehdr:

1 Ozonfilter SL 6 GE 2/1Z SL 6 GE 2/12 SL 6 GE 2/1Z
dazu Absauggeblise BL 11 GE 3/1Z BL 11 GE 3/12 BL 11 GE 3/1Z
Ersatzteile:

1 Spiegelfassung 1 | 6 [SLEFA1/1X SL6FA1/1X SL6FAL/1X

4 Feder 1 | 6a|SL6FB2/1X - SL6FB2/1X SL6FB2/1X

2 Haltewinkel 1 | 6b|SLEBE2/1X SL6BE2/1X SL6BE2/1X

2 Haltefeder SL6FB1/1X SL6FB1/1X SL6FB1/1X

4  |Schraube 1 | 6c|muxs pIn 85843  |mixs pIn 85543 | muxs pin 85843

1 Schlitten, kompl. (fiir Hilfs-

spiegel) 1 T |- SLEMF25/12 SL6MF25/12Z

1 Schlitten, Einzelteil 2 Ta |- SLEMF25/1X SL6MF25/1X

1 Spiegelhalter 2 Tb |- SL6BE9/1X SL6BEQ/1X

2 Schraube 1 3 |- M5x12 DIN 85843 M5x12 DIN 85843

1 Achse 2 | Tel- SL6AC 5/12 SLGAC 5/1Z

1 Spannstift auf Achse - - |- 2,5x14 DIN 1481 2,5x14 DIN 1481




Lol . Bestell-Zeichen
Skilglc-} Benentung il 450 Watt Qo0 Watt 1600 Watt
zahl ol o
1 Feder 2 | 7df- FD 203/1X FD 203/1X
1 Filhrungsbiichse 2 | Tel- BLOMB2/1X BLOMB2/1X
1 | Gewindestift 2 | 7¢|- M5x5 DIN 551547 | M5x5 DIN 551547
1 Kopfstiick 2 | 7=|- BLOMF24/1X BLOMF24/1X
1 | schraube 2 | 7n|- Mix15 DIN 84843 | mux1s pIn 84843
1 | Federring 2 | 71l- B4 pIN 127°MH 84 DIN 127°MH
1 Haltewinkel 2 | 7x|- BLOBE25/1% BLOBE25/1Z
1 |Rindelmutter 2 | nf- Mu11/2x822 MU11/2x823
1 Spannstift 2 | Tm|- 3x6 DIN 1481 3x6 DIN 1481
1 Haltewinkel 2 | Tn|- BLOBE 26/12 BLOBE 26/12Z
1 Schraube 2 | Te |- MUxQ DIN 8584 M4x9 DIN 858
.2 Schraube 2 | 7rl- M3x6 DIN 858 2 M3x6 DIN 85843
2 Achse 2 | 7s1- SL6AC3/2Z SL6AC3/2Z
1 Bolzen 2 | 7¢1- LFBO15/1X LFB015/1X
1 Verbindungsstiick - |- - LFMF34/12 LFMF34/12
1 |Mutter U P M5 pIN 9345%>  |M 5 DIN 934
| Druckfeder - |- |- LFFS 4/1X LFFS 4/1X
1 Distanzbuchse 2 | Tul- LFMB 2/1X LFMB 2/1X
1 LichtverschluBklappe, kompl. | 3 | 8 |SL6MF4/2Z SLEMF4/12 SLEMF4/12Z
1 LichtverschluBklappe, Einzel-
teil 4 | 8a [SLEMF4/2Y SLEMFL/1Y SLEMFU4/1Y
1 Kugelgriff L/5| Bb |HG 49/1X HG 49/1X HG 49/1X
1 Griffbolzen 4/5) 8c IBL.8BOS/1X BL8B05/1X BL8B05/1X




Bestell-Zeichen

2:gik“ Benennung g § 450 Watt 900 Watt 1600 Watt
1 | Gewindestift 4/5| 8a M6x10 DIN 438833 |M6x10 DIN 438877 |M6x10 DIN 438833
1 Lagerbock 4/5| Be [SLELG1/1Z SL6LG1/12 SL6LG1/12
2 Spannstift 5 8f [5x20 DIN 1481 5x20 DIN 1481 5x20 DIN 1481
1 Achse 5 8g [LFAC 1/1X LFAC 1/1X LFAC 1/1X
1 Nabe 4/5| 8n [sL6MB1/1X SLEMB1/1X SLEMB1/1X
2 | schrauve 4/5 | 81 [M6x18 DIN 855%> |mM6x18 prn 85843 |M6x18 pIn 858%
1 Federscheibe 5 8k [Blo DIN 137 Blo DIN 137 Blo DIN 137
2 Scheibe 5 81 [MS 72/4X MS T72/4X MS 72/U4X
1 Spannstift 5 8m [4x30 DIN 1481 4x30 DIN 1481 4x30 DIN 1481
1 Spannstift 5 8n |4x20 DIN 1481 4x20 DIN 1481 4x20 DIN 1481
1 Scheibe (nach Bedarf) 4 8p Ms 22/2 .. X MS 22/2 .. X MS 22/2 .. X
1 Ampere-Meter mit Shunt 3 9 [|MJ 49/3Z MJ 49/3Z MJ So/32Z
1 Ampere-Meter 1 9a [MJ 49/3Y MJ 49/3Y MJ 50/3Y
1 Shunt 1 9b [MJ 49/4Y MJ 49/b4y MJ 50/4Y
1 Spannstift in Shunt - - |2xlo DIN 1481 2xlo DIN 1481 2xlo DIN 1481
2 Kabel 1 9¢c |LAKA 1/12Z LAKA 1/1Z LAKA 1/12
2 |schrawbe ) gy amo.-Meter [P |9 [M2:6x8 DIN 912 |m2,6x8 DIN 9é314 M2,6x8 DIN 9é31”
2 |Mutter ) 5 |9 [M2,6 pIN 9348%3  |M2,6 Dy 93443 |m2,6 DIy 9mu843
1 Spiegelhalter 5] 1o |- BLOBE 12/2Z BLOBE 12/22Z
1 Umlenkspiegel 5 |loa |- BLORF 1/1X BLORF 1/1X
1 Unterlage 5 1o |- BLONF 3/1X BLONF 3/1X
1 Spannleiste 5 1o |- BLOBE 8/1X BLOBE8/1X
4 Schraube B 10 - M 4x5 DIN 84843 M 4x5 DIN gy843




Bestell-Zeichen

g:gik' Benennung E @ 450 Watt 900 Watt. 1600 Watt
m y
2 | Mutter 3 |10 |- M 4 pIN 934843 | m 4 prn 93843
3 | Drucktaster 3 [11 |BL 8 SH 1/2Z BL 8 SH 1/22 BL 8 SH 1/22
2 Schaltertriger 3 |11a|SL 6 BE 4/1X SL 6 BE 4/1X SL 6 BE 4/1X
4 | Schraube 3 [116|M 3x14 pIN 91822 | M 3x14 DIN 91833 | M 3x14 DIN 1833
4 | Mutter 5 |110|m 3 pIn 9348*3  |M 3 pIn 934°%3 | M 3 prw omu843
1 Leitwinkel 1 iz |= SL 6 MF 8/1X SL 6 MF 8/1X
1 Leitwinkel fir Lampenhaus
mit Ziindgerit SL 6 TR 1/1Z SL 6 MF 29/1X - -
1 Leitwinkel fir Lampenhaus
mit Ziindgerit SL 6 TR 2/12Z SL 6 MF 35/1X - -
1 Leitwinkel fir Lampenhaus
mit Ziindgerit SL 6 TR 5/1Z SL 6 MF 35/2X - -
1 Leitstab 1 [13 |sL 6 Bo 5/1X SL 6 BO 5/1X SL 6 BO 5/1X
5 Mutter 1 |14 |BM 8 pIn 4398%3 |Bm 8 pIn 439543 | BM 8 DIN 433843
2 | scheive 1 |14 |8,4 piv 125%%3 8,4 pIn 1255%3 | 8,4 DIN 125547
6 Stiick
1 Isolier-Rohr 1 |15 |SL 6 RR 1/12 SL 6 RR 1/1Z SL 6 RR 1/1Z
1 Handgriff 3 16 |- HG 42/1X HG 42/1X
1 Lampenhalter, kompl. 6/7 |17 |SL 6 MF 18/1Z SL 6 MF 18/12 SL 6 MF 18/2Z
1 Lampenhalter, Einzelteil 7 |17a|SL 6 MF 18/1X SL 6 MF 18/1X SL 6 MF 18/2X
3 Stiitz-Isolator (u.Pos.17c¢c-r) [6/7 |17b|BL 9 NF 4/2X BL 9 NF 4/2X BL 9 NF 4/2X
& Asbest-Scheibe 6 [17c|BL 9 NS 1/1X BL 9 NS 1/1X BL 9 NS 1/1X
3 | Unterleg-Scheibe 6 [17el6,4 pIn 435°*> 6,4 pIN 433 6,4 DIN 433547
3 | Scheibe 6 h7alins 38/5x NS 38/5X NS 38/5X



Pestell-Zeichen

2 Ucks Panenhung g a 450 Watt 900 Watt 1600 Watt
¥ Py
1 Schraube 6 [L7f [M 6x20 DIN 8y8%3 |y 6x20 DIN gyo*> M 6x20 DIN 84843
2 | schraube 6/7 |17g |M 6x70 DIN 84843 |M 6x70 DIN 84843 | M 6x70 DIN 84843
1 Kabel 7 |17h |BL 8 KA 1/42 BL 8 KA 1/4Z BL 8 KA 1/42
1 Biigel 6 [17i|BL 9 BE 17/1X BL 9 BE 17/1X SL 6 BE 14/1X
2 Isolierbiichse 6 |17k [NB 4/1X NB 4/1X NB 4/1X
4 Isolierscheibe 6 [171|NS 50/1X NS 50/1X NS 50/1X%
1 Zwischenlage 7 |17m [BL 9 BE 7/1X BL 9 BE 7/1X BL 9 BE 7/1X
3 | Unterlegscheibe 6 [17n(6,4 pIN 125%*2  |6,4 DIN 125 6,4 DIN 125547
2 | Mutter 7 l17pM 6 DIN.934%*>  |m 6 pIn 9348*>  |m 6 pIn 93u8¥3
6 Asbest-Einlage 6 |17r|BL 9 NF 2/1X BL 9 NF 2/1X BL 9 NF 2/1X
1 Kondensator 7 |17s [K-E/HO 247/10 K-E/HO 247/10 K-E/HO 247/10
1 Lasche 7 117t |- - BL 9 MF 13/1X
2 Schraube - |- - - M 6x12 DIN 84
2 |scheibe 7 l17u(6,5 pIN 125242  |6,5 pIN 125843 | 6,5 pIN 125843
1 |Schrauve 7 |17v|M 4x10 DIN 848%3 |M 4x10 DIN 84843 |M 4x10 DIN 84843
2 |Scheibe 7 |i7w|4,3 pIN 125°%2  |4,3 pIn 125%%3 | 4,3 pIn 125°%3
2 AnschluBfeder 6 |17x|BL 9 FB 3/12 BL 9 FB 3/12 BL 9 FB 3/12
4 Schraube 6 |17y [M 4x6 DIN 85 M 4x6 DIN 85 M 4x6 DIN 85
8 Schraube 6 |17z |M 4x8 DIN 85 M 4x8 DIN 85 M 4x8 DIN 85
1 Briicke, unten, kompl. 6/8118 |SL 6 BE 7/12 SL 6 BE 7/1Z SL 6 BE 7/32Z
1 Briicke, Einzelteil 8 |18a|SL 6 BE 7/1X SL 6 BE 7/1X SL 6 BE 7/3X
1 Briicke, Einzelteil 8 [18b|SL 6 BE 7/2X SL 6 BE 7/2X SL 6 BE 7/2X
2 8

Schraube

18¢c

M 5x15 DIN 84843

M 5x15 DIN 84843

M 5x15 DIN 84843




Bestell-Zeichen

Stlick-| Benennung E é 450 Watt 900 Watt 1600 Watt

zahl m |
1 Blattfeder 8 [184 |BL 9 FB 2/1X BL 9 FB 2/1X BL 9 FB 2/1X
8 Unterlegscheibe 8 [18e (4,3 DIN 433314 4,3 DIN Q}}jlq 4,3 DIN 43331
4 Schraube 8 |18f|M 4x6 DIN 85 M 4x6 DIN 85843 M 4x6 DIN 85
1 Spannstiick 8 [18g|SL 6 BE 8/1Z SL 6 BE 8/12Z SL 6 BE 13/12Z
1 Spannstiick, Einzelteil 8 [18g|SL 6 BE 8/1X SL 6 BE 8/1X SL 6 BE 13/1X
1 Spannstiick, Einzelteil 8 [18n|SL 6 BE 8/2X SL 6 BE 8/2X SL 6 BE 13/2X
1 Innensechskantschraube 8 [181|BL 9 SR 10/1X BL 9 SR 1lo0/1X BL 9 SR 1lo/1X
1 |scheive 8 |18k[s,3 pIv 125843 5,3 pIn 125843  |5,3 pIN 125
1 BZ-Scheibe zu Pos. 18i 2,3 DIN 6799 2,3 DIN 6799 2,3 DIN 6799
1 Druckfeder zu Pos. 18i FD 62/1X FD 62/1X FD 62/1X
1 Briicke, oben, kompl. 6/9(19 |BL 9 BE 16/42Z BL 9 BE 16/4Z BL 9 BE 16/42
1 Briicke, Einzelteil 9 |19a|BL 9 BE 16/4X BL O BE 16/4X BL 9 BE 16/4X
1 Briicke, Einzelteil 9 [19b|BL 9 BE 16/5X BL 9 BE 16/5X BL 9 BE 16/5X
1 Briicke, Einzelteil 9 |19¢|BL 9 BE 16/6X BL 9 BE 16/6X BL 9 BE 16/6X
4 | Schraube 9 |19a|m x15 pIv 84843 | M ux15 prv 84843 | M 4x15 pn 84847
1 Schraube 9 |19e|BL 9 SR 9/1X BL 9 SR 9/1X BL 9 SR 9/1X
1 Zugfeder - |- |BL 9 FS 7/1X BL 9 FS 7/1X BL 9 FS 7/1X
1 Achse 9 |19f|BL 9 AC 1/1X BL 9 AC 1/1X BL 9 AC 1/1X
1 BZ-Scheibe - |- |2,3 DIN 6799 2,3 DIN 6799 2,3 DIN 6799
1 Spannstiick, kompl. 9 |19h|BL 9 BE 31/1Z BL 9 BE 31/1Z BL 9 BE 31/1Z
1 Spannstiick, Einzelteil 9 |19g|BL 9 BE 31/1X BL 9 BE 31/1X BL 9 BE 31/1X
1 Spannstiick, Einzelteil 9 |19n|BL 9 BE 31/2X BL 9 BE 31/2X BL 9 BE 31/2X
1 Innensechskant-Schraube 9 |119i|BL 9 SR 10/1X BL 9 SR lo/1X BL 9 SR 1o0/1X



Bestell-Zeichen

Lo ) .
2:§§k' Benennung g _E 450 Watt 900 Watt 1600 Watt
1 | Scheibe 9 |19k|5,3 pn 125843 5,3 prw 125843 | 5,3 DIy 125843
1 Druckfeder FD 62/1X FD 62/1X FD 62/1X
1 BZ-Scheibe auf Pos. 19i 2,3 DIN 6799 2,3 DIN 6799 2,3 DIN 6799
1 Sicherungsblech 9 |191|BL 9 MF 33/1X BL 9 MF 33/1X BL 9 MF 33/1X
3 | Schraube M 2,6 xi DIN63°*O|M 2,6x4 DIN 63512 M 2,6x4 DIN 6357
1 Zeiger 3 |20 |- SL 6 MF 5/1X SL 6 MF 5/1X
1 Schraube zu Pos. 20 - - |- M 4x8 DIN 858J+3 M 4x8 DIN 85843
1 Schild 3 |21 |- SL 6 sqQ 2/1X SL 6 5Q 2/1X
8 | Schraube 3 |22 |M 3x5 DIN 85522 |M 3x5 pIn 85877 | M x5 pIn 85837
(4 stiick)

8 |Mutter - |- |m3pmv oz |m 3 pwoomu®*3 | M 3 prv 93u®43
1 Drucktaster 3 |23 |BL 9SH 2/1% BL 9 SH 2/1Z BL 9 SH 2/12Z
3 | schrauve 3 (24 |M 3x5 pIN 8571% |M 3x5 pIn 857!* | M 3x5 pIn 85°L%
1 Schild 3 |25 |SL 5 s@ 1/1X SL 5 8@ 1/1X SL 5 5@ 1/1X
1 Platte (nur bei Xenonlampen-

haus fiir Selecton II 0-Zwel-

band) - |- |- SL 6 PT 6/1X -
1 Ausschalter (bei Schnell-

stop-Anlage anstelle von

Pos. 21) - |- |JCSH 13/12 = =
1 Drucktaster (als Ersatz, bei

dlteren Lampentypen SL6x1/1) | 3 [23 |- , BL 9 SH 2/12 =
1 Achse, kompl. 3 |26 |sL 6 AC 2/12 SL 6 AC 2/1Z SL 6 AC 2/1Z
1 Achse, Einzelteil 3 |26 [SL 6 AC 2/1Y SL 6 AC 2/1Y SL 6AC 2/1Y




Stiek-

Bestell-Zeichen

e Benennung g g 450 Watt 900 Watt 1600 Watt
2 Schraubenrad auf Pos. 26u.29| - |- |SL 6 ZR 2/1X SL 6 ZR 2/1X SL 6 ZR 2/1X
2 Spannstift zu Schraubenrad - |- |3x14 DIN 1481 3x14 DIN 1481 3x14 DIN 1481
4 Scheibe auf Pos. 26 u. 29 - |- |[Ms 18/4x MS 18/4X MS 18/4%

2 Scheibe auf Pos. 26 u. 29 - |- |[Ms 18/8x MS 18/8X MS 18/8X

2 Federscheibe auf Pos. 26u.29| - |- |CBMS 1o0/1X CBMS 1o/1X CBMS 10/1X

2 BZ-Scheibe auf Pos. 26 u. 29| - |- 7 DIN 6799 7 DIN 6799 7 DIN 6799

1 Achse, kompl. 3 |27 |SL 6 AC 3/12 SL 6 AC 3/1Z SL 6 AC 3/12
1 Achse, kompl. 3 |28 |SL 6 AC 3/3Z SL 6 AC 3/32Z SL 6 AC 3/3Z
1 Achse, kompl. 1 29 |- SL 6 AC 2/22Z SL 6 AC 2/2Z
1 Lager - |- [- SL 6 LG 2/1X SL 6 LG 2/1X
1 Schraubenrad - |- |- SL 6 ZR 1/1X SL 6 ZR 1/1X
1 | Schraube = [« = M 4x8 DIN 85842 |M 4xio DIN 85543
2 Bolzen 3 [30 [BL 8 BO 2/1X BL 8 BO 2/1X BL 8 BO 2/1X
2 Feder 3 |31 |FD 268/1X FD 268/1X FD 268/1X

6 BZ-Scheibe - |- |7 DIN 6799 7 DIN 6799 7 DIN 6799

1 Entstérgerit 3 |32. |- BL 9 TR 2/1Z2 BL 9 TR 2/12
1 Halteplatte zu Pos. 32 - |- - SL 6 PT 3/1X SL 6 PT 3/1X
1 Kabel zu Pos. 32 - - - SL 6 KA 14/12 SL 6 KA 14/12
2 Schraube zu Pos. 32 - |- - M 4xlo DIN 84 M 4xlo DIN 84
2 Scheibe zu Pos. 32 - |- - 4,3 DIN 125 4,3 DIN 125

2 Mutter zu Pos. 32 - - - M 4 DIN 93481'3 M 4 DIN 93k8
2

Distanzring zu Pos. 32

MAMR 14/1%°1%

MAMR 14/10HH



10

Stiick-

Benennung

Bestell-Zeichen

it § § 450 Watt Qoo Watt 1600 Watt
2 Kabel (fiir LampenhausSL6X1/3,
Selecton II O-Zweiband) - = = SL 6 KA 17/12 -
39 | Zahnscheibe dto. - |- - A 4,3 DIN 6?9?8Jc -
3 | zahnscheibe dto. - |z [ A 5,3 DIN 6797°] -
1 Sprengring 3 |33 |MR 266/1X% MR 266/1X MR 266/1X
1 Fassung 3 |34 |SL 6 FA 2/1X SL 6 FA 3/1X SL 6 FA 3/1X
1 Schutzglas 3 |35 |LFFE 1/1X SL 6 FE 3/1X SL 6 FE 3/1X
1 Sprengring 3 |36 |MR 43/2X% MR 43/1X% MR 43/1X
1 Planglas-Scheibe - |- |SL 6 FE 4/1X - -
1 Lichtstreu-Linse (fiir Selec-
ton II 0-Zweiband) - |- |- SL 6 RF 5/1X -
2 Bolzen 3 |37 |sL 6 BO 3/1X SL 6 BO 3/1X SL 6 BO 3/1X
Verkabelung Riickwand
1 Rilckwand 10|39 |SL 6 MF 2/1X SL 6 MF 2/1X SL 6 MF 2/1X
1 Schaltertriger lo |40 |SL 6 BE 3/1X SL 6 BE 3/1X SL 6 BE 3/1X
2 | Schraube lo[41 |M 4x6 DIN 85°*> |m ux6 pIN 85243 | M ux6 pIN 85843
2 Rohrschelle lo |42 |RS 3/1X RS 3/1X RS 3/1X
1 Rohrschelle lo |43 |RS 36/1X RS 36/1X RS 22/1X
2 Schraube lo (44 [M 4xlo DIN 9183'3 M 4x1o DIN 91833 M 4x1o DIN 91833
4 | Mutter 1o (45 |M & DIN 934843 M 4 pn 934®*3 | 4 prn 934843,
1 Schraube 10|46 |M 4x12 DIN 85557 |M 4x12 DIN 85833 |M 4x12 DIN 85837
2 Schraube lo |47 |M 4x16 DIN 85843 M 4x16 DIN 85843 M 4x16 DIN 85843
2 Kabel (Amp.Meter-Shunt) lo |48 [SL 6 KA 2/1% SL 6 KA 2/1Z SL 6 KA 2/1Z



o %
" | n Bestell-Zeichen
2:g§k Benennung 218 450 Watt 900 Watt 1600 Watt
1 Kabel (Ziindknopf-Tiirschalter
links) lo |49 |SL 6 KA 1/3X SL 6 KA 1/3X -
1 Kabel (Ziindgerit 5 - Ziind-
knopf') lo|- |- - SL 6 KA 1/7X
1 Kabel (Tlirschalter links -
Haubenschalter) lo |50 [SL 6 KA 1/4X SL 6 KA 1/4X SL 6 KA 1/4X
1 Kabel (Tiirschalter rechts -
Haubenschalter) lo |51 |SL 6 KA 1/4X SL 6 KA 1/4X SL 6 KA 1/4X
1 Kabel (Tiirschalter rechts -
EntstSrgerit) lo |52 |- SL 6 KA 1/5X SL 6 KA 1/5X
1 Kabel (Tiirschalter rechts -
Ziindgerdt) lo |52 |SL 6 KA 3/3Z - -
1 Kabel (HauptanschluB + - i
Shunt) lo|53 [SL 6 KA 4/1Z SL 6 KA 4/1Z SL 6 KA 4/12
Verkabelung Spindelschutz
2 Kabel (Hauptanschluf 220 V -
Sicherung) 12|54 [SL 6 KA 1/1X SL 6 KA 1/1X SL 6 KA 1/1X
1 Kabel (HauptansechluB 220 V -
Ziindknopf) 12|55 |SL 6 KA 1/2X SL 6 KA 1/7X =
1 Kabel (Zindgerit 4 - Ziind-
knopf) 56 |- - SL 6 KA 1/7X
4 Kabel (HauptanschluB 220 V -
Zindknopf) fiir Xenon-
lampenhaus SL6X3/3 12|57 |SL 6 KA 1/22 - “
1 Kabel (Hauptanschluf 220 V -
Ziindgerit) 1258 [SL 6 KA 3/42
(3/4x) - -

1



12

Bestell-Zeichen

L=} .
SOk~ Emnenniiy | 8 450 Watt 900 Watt 1600 Watt
1 Kabel (Hauptanschluf 220 V -
Entstorgerit) 12|59 |- SL 6 KA 1/4X SL 6 KA 1/4X
1 Kabel (HauptanschluBf + -
Zindgerdt-AnschluB 4) | 12|60 |SL 6 KA 2/32Z - -
1 Kabel (HauptanschluB + -
Ziindgerdt-AnschluB 4)
fiir Xenonlampenhaus
SL6X3/3 12|61 |SL 6 KA 2/62 - -
1 Kabel (Hauptanschluf + -
Zindgerit-AnschluB 4) | 12 |62 |- SL 6 KA 2/2Z (Ziindgerdt-Anschl.2)
SL 6 KA 2/22Z
1 Kabel (Hauptanschluf - -
Zindgerdt-AnschluB 3) | 12 63 |SL 6 KA 4/42 SL 6 KA 4/22 (Zindgerdt-Anschl.1)
SL 6 KA 4/2Z
1 Erdungskabel f. Xenonlampen-
haus SL 6X1/1 und SL6X1/3 - |64 |- SL 6 KA 5/1X SL 6 KA 5/1X
1 Erdungskabel f. Xenonlampen-
haus SL6X3/1, SL6X1/2 und
SL6X2/1 - |65 [SL 6 KA 5/2X SL 6 KA 13/1X SL 6 KA 13/1X
2 Kabel (HauptanschluB 220 V -
Motorklemme) - 66 |- - SL 6 KA 1/9X
2 Kabel (Kondensator - Motor-
klemme) - 67 |- - SL 6 KA 1/4X
Lackschlauch - |- |BKA 201/4b-11,25m|BKA 201/4b-8,9 m |BKA 201/4b-9,4 m
1 Bricke f. Xenonlampenhaus
SL6X3/3 und 2/1 - [68 |SL6 KA 16/2X - SL 6 KA 16/1X
1 Kabel (HauptanschluB 220 V -
Tiirschalter) - B9 |- SL 6 KA 1/8X SL 6 KA 1/8X




Bestell-Zeichen

L
i:gik- Benennung g § 450 Watt 900 Watt 1600 Watt
1 Kabel (Ziindknopf-Hauptschal-
ter) filr Xenon-Lampen-
haus SL6X3/1 u. 3/2 - |- |sL 6 KA 6/22 - =
1 Kabel (Ziindknopf-Hauptschal-
ter) fiir Xenon-Lampen-
haus SL6X3/3 - |- |SL 6 KA 6/3Z - -
1 Kabel (Sicherung-Liisterklem-
me Geblise) - |- |sL 6 KA 6/22 - -
2 Lackschlauch - |- |BKA 201/9 BKA 201/9 -
3 Lackschlauch - |- |BKA 201/7 BKA 201/7 -
1 Lackschlauch - |- |BKA 201/6 BKA 201/6 -
1 Liiftergehdiuse, kompl. 13|70 |- - SL 6 GE 3/1Z
1 Liiftergehduse, Einzelteil - |- - - SL 6 GE 3/1X
1 Motor in Pos. To 13|71 |- - BL 8 MO 2/1Y
1 Liifter,Einzelteil, in Pos.To | - |- |- - PW 5 LS 4/1Z
1 Luftkanal zu Pos. To - = |- - SL 6 MF 42/1X%
1 Scharnierbolzen zu Pos. To - |- |- - SL 6 BO 8/1X
2 BZ-Scheibe zu Pos. To - |- - - 5 DIN 6799
1 Innensechskant-Schraube zu 833
Pos. To - |- - - M 5x15 DIN 912
4 Senkschraube zu Pos. 7o - |- - - M 4xlo DIN 63
4 Federring zu Pos. To - |- |- - 4 pIN 127
4 Mutter zu Pos. To - |- - - M 4 DIN 934843
1 Gummitiille zu Pos. To - |- - - NB 53/1X
1 Kondensator zu Pos. To - = - KO/MP25/2G 500/1

13



14

Stiick-

Benennung

Bestell-Zeichen

zahl g § 450 Watt 900 Watt 1600 Watt
1 Erdungskabel zu Pos. To 15 |Tla |- - SL 6 KA 15/1Z
1 Brilcke zu Pos. To 15 |68 |- - SL 6 KA 16/1X
a: Tiir, rechts 11 |72 |SL 6 DE 1/3Z SL 6 DE 1/12 SL 6 DE 1/12
1 Tir, links 12 (73 [SL 6 DE 1/22 SL 6 DE 1/22 SL 6 DE 1/2%Z
1 Dach 11 |74 [SL 6 MF 20/12 SL 6 MF 20/1%2 SL 6 MF 20/1Z
lo |Schraubve 13 (75 M 4x8 DIN 855> |u 4x8 DIN 85577 |m 4x8 DIN 85833
2 Schiebebild 13 [76 |BL 11 5Q 1/2X BL 11 8SQ 1/2X BL 11 8@ 1/2X
1 Steg 11 [77 |SL 6 MF 3/1X SL 6 MF 3/1X SL 6 MF 3/1X
1 Steg 11 (78 |SL 6 MF 3/2X SL 6 MF 3/2X SL 6 MF 3/2X
2 Stehbolzen 11 [f9 |SL 6 BO 1/1X SL 6 BO 1/1X SL 6 BO 1/1X
2 Feder 11 Bo [FD 12/1X FD 12/1X FD 12/1X
2 Zwischenstiick 11 B1 |SL 6 MB 2/1X SL 6 MB 2/1X SL 6 MB 2/1X
2 Riegel 11 |82 [SL 6 BO 2/1X SL 6 BO 2/1X SL 6 BO 2/1X
2 Handgriff 11 |83 [HG 42/1X HG L42/1X HG 42/1X
1 Tirstiitze 11 |84 |LFHE 4/2X LFHE 4/2X LFHE 4/2X
1 |Schulterschraube 11 185 |SR 298/1x5%3 SR 298/1x843 SR 298/1x843
1 Tir-Innenwand in Tiir rechts | 11 [86 [SL 6 DE 2/12 SL 6 DE 2/12 SL 6 DE 2/1Z
1 Tiir-Innenwand in Tiir links 87 |SL 6 DE 2/2Z SL 6 DE 2/22Z SL 6 DE 2/27
12 |Schraube 11 88 |M 4x30 DIN 85577 |M 4x30 DIN 85537 |M kx3o DIN 82833
12 |Scheibe 11 89 [4,3 DIN 433°%0  [4,3 pry 433543 |4,3 pry 433843
12 |Mutter 11 joo | 4 pIn 9348*>  |M 4 pIN 934 M 4 DpIN 9345%>
2 Feder 11 91 |LFFB 1/1X LFFB 1/1X LFFB 1/1X
1 Maske 11 92 - SL 6 MF 19/1X SL 6 MF 19/1X



o 3 o
S¢askx Denennung 21 3 450 Watt BeStSii e 1600 Watt
1 Farbglas, griin 11 |93 |- SL 6 FE 1/1X SL 6 FE 1/1X
1 Farbglas, rot 11 (94 |BL 9 FE 2/1X SL 6 FE 2/1X SL 6 FE 2/1X
1 Blende 1195 |BL 9 MF 2/1X - -
6 |schraube 11196 |M 3x5 pIn 85873 |M 3x5 DIN 85577 |m 3x5 DIN 850°°
6 |Mubker 11|97 [u 3 pIv 934%*>  |m 3 pIn 93343 |M 3 pIn 93
Weitere, im Xenonlampenhaus
eingebaute Teile
1 Bodenblech SL 5 MF 8/22 - SL 5 MF B8/2Z
1 Bodenblech fiir Xenonlampen-
haus SL6X1/3 - SL 6 MF 81/1X -
L Schraube fiir Xenonlampenhaus 314
SLBX1/3 - M 4x6 DIN 84 -
2 Verbindungs-Stange 157
13 [98 |SL 5 BO 1/1X SL 5 BO 1/1X SL 5 BO 1/1X
Ll i%/ 99 |8,4 prn 125833  |8,4 p1n 125%%2 |84 pn 125573
e i%/ 1oo|M 8 pIN 934822  |m 8 p1v 934822 | 8 pIn 93877
2 Kabel fiir Xenonlampenhaus
SL6X1/3 - SL 6 KA 17/12 -
1 Bolzen 14 {101 |SL 6 BO 4/1X SL 6 BO 4/1% SL 6 BO 4/1X
2 | Innensechskantschraube 14 |102 [M 5x10 DIN 912833\ 5x10 DIN 912833\ M 5x10 DIN 912877
1 Innensechskantschraube 14 |103|SL 6 SR 1/1X SL 6 SR 1/1X SL 6 SR 1/1X
1 Kabelbefestigung f. Pos. 32 | - |lo4 |LGBE 8/12 LGBE 8/12 LGBE 8/12
1 |Mutter e. Pos. tobl - I |mxprvomB®  lmu ooz I 4 prv gzu843

15



16

Stiick-
zahl

Benennung

Bild

Pos.

450 Watt

Bestell-Zeichen
900 Watt

1600 Watt

Schraube fiir Pos. lo4

Zindgerdt flir Xenonlampen-
haus SL6X3/1 S
dazu

Ldschfunkenstrecke

Zindgerdt fir Xenonlampen-
haus 3/2 B

dazu
Ldschfunkenstrecke

Zindgerdt fiir Xenonlampen-
haus SLb6X3/3 B

dazu
Lischfunkenstrecke

Zindgerdt fiir Xenonlampen-
haus SL6X1/1 S

dazu
Ldschfunkenstrecke

Zindgerdt fiir Xenonlampen-
haus SL6X1/2 B

dazu

Lischfunkenstrecke

Zindgerdt filr Xenonlampen-
haus SL6X1/3 S

dazu

Ldschfunkenstrecke

Zindgerdt flir Xenonlampen-
haus SL6X2/1 B

14

14

14

14

105

106

107

108

109

110

108

110

M 4x15 DIN 63
SL 6 TR 1/12
BL 9 TR 3/12
SL 6 TR 2/1%2
SL 6 TR 4/12
SL 6 TR 5/12

SL 6 TR 4/12

843

M 4x15 DIN 63°%0

BL 9 TR 4/12
BL 9 TR 3/1Z
SL 6 TR 3/1Z
SL 6 TR 4/12Z
BL 9 TR 16/12

BL 9 TR 8/1Z

M 4x15 DIN 63

SL 6 TR 3/12

843



i;gfk“ Benennung g § 450 Watt BQStgii ﬁiiﬁhe“ 1600 Watt
dazu
Lischfunkenstrecke 14 |108 |- - SL 6 TR 4/1Z
1 AnschluB-Winkel 12 {112 |BL 9 BE 6/1X BL 9 BE 6/1X BL 9 BE 6/1X
1 AbschluB-Haube 13113 |SL 6 MF 9/12Z SL 6 MF 9/12 SL 6 MF 9/12
1 VerschluB8-Stiick zu Pos. 113 | - |114 |SL 6 MF 1lo/1X% SL 6 MF 10/1X SL 6 MF 10/1X
2  |Schraube zu Pos. 114 - [115 M 3x8 pIN 85547 |m 3x8 pIn 85843 |m 3x8 pIn 85843
1 Spindelschutz 12 116 |SL 6 MF 11/12 SL 6 MF 11/12 SL 6 MF 11/12
1 Klemmbrett 12 117 [LFAL 1/1Z2 LFAL 1/12 LFAL 1/12
2  |Schraube 12 [118 |M 5x12 DIN 91843 |m 5x12 DIN 918%3 |M 5x10 DIN 91843
1 Lilsterklemme 12 119 WN 31 EA 4/3Z WN 31 EA 4/3Z WN 31 EA 4/3Z
2 |Schraube 12 [119 M 3x15 DIN 84843 |M 3x15 pINn 84843 |M 3x15 pIN 84843
1 Erdungsleiste SL 6 MF 14/1X SL 6 MF 14/1X SL 6 MF 14/1X%
2 |Schrauve 12 120 M 4x8 DIN 85°%7 |m u4x8 pIn 85843 |m 4x8 pIn 85843
1 Sicherungs-Element 12 [121 [EA 159/12 EA 159/12 EA 159/12
1 Rohrensicherung 2 A 12 [121 [5-W/19202/2 5-W/19202/2 5-W/19202/2
1 Schild 12 122 |8Q 124/37X SQ 124/37X 5Q 124/37X
1 Schild 12 123 [SQ 124/38X SQ 124/38x% sSQ 124/38x
1 Spindelschutz, rechts 3 124 BL6 MF 15/1Z /|1SL 6 MF 15/12 SL 6 MF 15/12
1 Seitenteil, links 13 125 BL 5 MF 7/12 SL 5 MF 7/12 SL 5 MF 7/2Z2
1 Abdeckplatte zu Pos. 125 LFDE 6/2Z LFDE 6/1%Z LFDE 6/32
16 |Schraube 13 126 |M 4x8 DIN 85577 |m 4x8 pIn 85833 |m 4x8 pIn 85833
1 Seitenteil, rechts 3 |127 |SL 6 MF 16/2%Z SL 6 MF 16/12 SL 6 MF 16/12
1 Schild 3 1128 |SL 6 sQ 1/1X SL 6 SQ 1/1X SL 6 sQ 1/1X

17



18

; o . Bestell-Zeichen
i a0 8 450 Watt 900 Watt 1600 Watt

1 Rohrschelle fiir Kabel zu

Pos. 127 - |- |RS 3/1X RS 3/1X RS 3/1X

dazu
1 | Schraube - |- | uxt pIn 85843 | ux4 pIn 85843 |m u4xt prn 85843
1 Typenschild 13(129|8Q 14/1X SQ 14/1X 5Q 14/1X%
2 Kerbnagel 13|130 |1,4x3 DIN 1476 1,4x3 DIN 1476 1,4x3 DIN 1476
1 Spindel, links 13(131|SL 6 AC 1/1X SL 6 AC 1/1X SL 6 AC 1/1X
1 Spindel, rechts 13(132|SL 6 AC 1/3X SL 6 AC 1/2X SL 6 AC 1/2X
1 Vorderwand 13(133|SL 6 MF 1/1X SL 6 MF 1/1X SL 6 ?F 1/1X
1 Betriebs-Stundenzdhler mit

Halter zum Anbau an Tisch-

platte Selecton II 0, 50 Hz,

220 V 15 (134 |SL 6 TG 2/12 SL 6 TG 2/12 SL 6 TG 2/22
1 Betriebs-Stundenzidhler 50 Hz,

220 V 15|135 [BL 9 MJ 3/12 BL 9 MJ 3/12 BL 9 MJ 3/12
1 Betriebs-Stundenzihler 6o Hz,

220 V 15(136 |BL 9 MJ 3/22 BL 9 MJ 3/22 BL 9 MJ 3/2Z
1 Betriebs-Stundenzihler 6o Hz,

110 V 15[137 |BL 9 MJ 3/32Z BL 9 MJ 3/32 BL 9 MJ 3/3Z
1 Magnetschalter, eingebaut in

Halter 15(138 |SL 6 SH 2/12 SL 6 SH 2/12 SL 6 SH 2/12
1 Mikroschalter in Magnetschal-

ter 139 [MBSH 4/37 MBSH 4/3% MBSH 4/32Z




BILDTEIL

19



Bild 1

20



Bild 2

Bild 3

21



Bild 4

22

17

171 17k 171 17y
/ SERBRME | !

19

17n 17r
17c 17b
17d : [ 17e
17 L
| 17z
= g S—
e 17
17
Bild 6



Bild 7

18e 18d 18f

18b

Bild 8

Bild 9

23



Bild 10 Bild 11

s
51 41 52 50 40 93 92 9495 96 97 79,80,81,82
r=——==== N
bed— 'l ® 49
i A
) o | 54.7
4L2 N HI
[[>48
39 | |;\I 53
—1 5' uo J ‘ 46
de IS [ <z.3
i il ll_ 5
i i

24



73 122 17/18 123 12

| A [ | Bild 12

7Y B

62 536061\19 120 6465

25



26

Bild 13 129
130

98,99,100

5113




Bild 14 Bild 15

101103




ROBERT BOSCH ELEKTRONIK UND PHOTOKINO GMBH - BERLIN/STUTTGART
Postanschrift: 7000 Stuttgart-Untertiirkheim - Postfach 107 - Telefon 33631

E 2501 S 01 A - 605 Printed in Germany




